Dima, Anicuţa
Damian, Melania Popea, Maria Popp, Ste
luţa Bidu şi Catinca Maxim, cari au luat
asupră-şi vânzarea biletelor de tombolă,
precum şi Onor. casine militare din loc şi
deosebit şi d-lui locotenent Philip Valentic
si Silviu Patiţa, cari au binevoit a lăsa,
gratuit, întreaga decoraţiune frumoasă a
salei, spre podoaba petrecerei noastre.

Braşov, 17/30 Ianuarie 1907.

In numele comitetului Reuniunei:
Ba/aşa Blebea, Dr. Iosif B/aga,

presidentă. , secretar. j

U L T I M E Ş T IR I .
Budapesta. 4 Februarie. Ilustrul

luptător naţional Vincenţiu Bebeşf fost
deputat, a încetat din viaţă în etate
de 86 ani.

Budapesta. 4 Febr. Numirea dep.